

§ 13. Valberedningens förslag till val på distriktskongressen 2023

a) **Ordförande – 2 år**

Valberedningen föreslår följande: Sebastian Hörlin, Eksjö AK, till ordförande i partidistriktet för en tid av två år.

Studieledare – 2 år

Valberedningen föreslår följande: Marie Johansson, Gislaveds AK, till studieledare i partidistriktet för en tid av två år.

Kassör – fyllnadsval 1 år

Valberedningen föreslår följande: Niklas Sigvardsson, Jönköpings AK, till kassör i partidistriktet för en tid av ett år.

Första ersättare i VU – 2 år

Valberedningen föreslår följande: Anette Myrvold, Värnamo AK, till 1:e ersättare i VU för en tid av två år.

Andra ersättare i VU – 2 år

Valberedningen föreslår följande: Mona Forsberg, Jönköpings AK, till 2:e ersättare i VU för en tid av två år.

Facklig ledare – fyllnadsval 1 år

Valberedningen föreslår följande: Nicklas Gustavsson till facklig ledare för en tid av ett år.

Två ledamöter i distriktsstyrelsen – 2 år

Valberedningen föreslår följande: Per Svenberg, Nässjö AK och Anna Carlsson, Jönköpings AK till ledamöter i distriktsstyrelsen för en tid av två år

Åtta ersättare till distriktsstyrelsen – 1 år

Valberedningen föreslår följande ersättare, i följande inkallelseordning, till distriktsstyrelsen på ett år:

<i>Liza Ozsvald, Mullsjö AK</i>	<i>1:e ersättare</i>
<i>Eva Damberg, Habo, AK</i>	<i>2:e ersättare</i>
<i>Fredrik Johansson Gislaveds AK</i>	<i>3:e ersättare</i>
<i>Rachel De Basso, Jönköpings AK</i>	<i>4:e ersättare</i>
<i>Kentb Williamsson, Vaggeryds AK</i>	<i>5:e ersättare</i>
<i>Birgitta Svensson, Aneby AK</i>	<i>6:e ersättare</i>
<i>Niklas Lindberg, Aneby AK</i>	<i>7:e ersättare</i>
<i>Ingrid Ivarsson, Sävsjö AK</i>	<i>8:e ersättare</i>

Val av medlemsansvarig

Valberedningen föreslår följande: Johanna Haraldsson, Vetlanda AK, till medlemsansvarig i distriktsstyrelsen.

Val av jämställdhetsansvarig

Valberedningen föreslår följande: Anette Myrvold, Värnamo AK, till jämställdhetsansvarig i distriktsstyrelsen.

b) **Val av ordförande i seniorutskott, – 1 år**

Valberedningen föreslår följande: Stig Andersson, Eksjö, till ordförande för seniorutskottet på ett år.

Samt att i övrigt ge i uppdrag till expeditionen att komplettera seniorutskottet med nominerade från samtliga arbetarekommuner.

c) Val av en ordinarie och tre ersättare till revisorer

Valberedningen föreslår följande: Michael Lindberg, Jönköpings AK, till ordinarie revisor för en tid av två år.

Valberedningen föreslår följande: Mari Karlsson, Jönköpings AK, Gabriella Mohlin, Nässjö AK, och Susanna Andersson, Värnamo AK, till revisionsersättare för en tid av ett år.